Página | 1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023 - PREFEITURA

EDITAL DE ABERTURA 01.01/2023

EDITAL 04.01/2023 – EDITAL RESULTADO RESPOSTA RECUR SO PEDIDO DE ISENÇÃO

A Comissão Organizadora de Concurso Público do Municípiode Andirá, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal, Lei Municipal nº 2.282/2011 e
posteriores alterações, Lei Municipal nº 1857/2008 e posteriores alterações, Lei Municipal nº
3073/2018 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 2940/2017 e posteriores alterações, Lei
Municipal nº 2916/2017 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3230/2019 e posteriores
alterações, Lei Municipal nº 3634/2022 e posteriores alterações, e demais disposições
atinentes à matéria torna público o presenteEDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS DO
PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR CORRESPONDENTE A TAXA DE  INSCRIÇÃOao Edital
de Concurso Público de provas e títulos para provimento dos cargos para a Prefeitura
Municipal sendoAgente Administrativo, Agente de Copa e Cozinha, Ag ente de Defesa Civil
– Masculino, Agente Comunitário de Saúde, Agente de  Endemias, Assistente Social,
Auditor Fiscal de Receita Municipal, Cuidadora, Enf ermeiro, Educador Infantil,
Farmacêutico, Fiscal de Obras Posturas, , Fisiotera peuta, Motorista, Motorista
(Escolar/Ambulância), Médico (40 horas), Médico (20  horas), Médico Ginecologista e
Obstetra, Médico Pediatra, Médico Psiquiatra, Nutri cionista, Psicólogo, Pedagogo,
Professor de Artes, Professor de Educação Especial,  Professor de Educação Física,
Professor, Técnico de Enfermagem, Terapeuta Ocupaci onal e Veterinário, como segue:

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

167 AGENTE ADMINISTRATIVO ISABELLY DOS SANTOS SECCO DEFERIDO

607 AGENTE ADMINISTRATIVO LILIAN GRAZIELLA PASCOAL INDEFERIDO

872 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA EDUARDA DE SOUZA PAGLIARIN INDEFERIDO

866 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA ELOÍZA DE SOUZA PAGLIARIN INDEFERIDO

764 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GEISE CAROLINA DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO

812 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GEYSLA CRISTINA RODRIGUES DEFERIDO

8 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GISELE DE FÁTIMA TEIXEIRA INDEFERIDO

875 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA EDUARDA DE SOUZA PAGLIARIN INDEFERIDO

868 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA ELOÍZA DE SOUZA PAGLIARIN INDEFERIDO

388 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NATHAN VINÍCIUS TEIXEIRA DE BARROS INDEFERIDO

2455 AGENTE DE ENDEMIAS BRIGIDA APARECIDA FIGUEIREDO ROCHA INDEFERIDO

2035 AGENTE DE ENDEMIAS CINÉIA PAES INDEFERIDO

500 AGENTE DE ENDEMIAS CLAYTON ALEXANDRE MACHADO INDEFERIDO

817 AGENTE DE ENDEMIAS GEYSLA CRISTINA RODRIGUES DEFERIDO

Página | 2

244 AGENTE DE ENDEMIAS GLEYSE KELLY DOS SANTOS REIS INDEFERIDO

2126 AGENTE DE ENDEMIAS MARIANA RIBEIRO DE SIQUEIRA DEFERIDO

1973 AGENTE DE ENDEMIAS VANESSA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO

1501 ASSISTENTE SOCIAL FLAVIA DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO

2127 ASSISTENTE SOCIAL VANESSA CRISTINA BATISTA DE AVILA BUENO INDEFERIDO

3244 EDUCADOR INFANTIL ALLYSSON LUCIANO GRACIA INDEFERIDO

3026 EDUCADOR INFANTIL BRIGIDA APARECIDA FIGUEIREDO ROCHA INDEFERIDO

1681 EDUCADOR INFANTIL CARLA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

2231 EDUCADOR INFANTIL MÁRCIA DE SOUZA SAMPAIO DEFERIDO

3332 ENFERMEIRO ANA BEATRIZ SOARES MARTINS DEFERIDO

2140 ENFERMEIRO MARIANA RIBEIRO DE SIQUEIRA DEFERIDO

3024 ENFERMEIRO VANESSA LOPES FERREIRA DEFERIDO

2275 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS ALTEVIR DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO

1699 FISIOTERAPEUTA RODOLFO TORIM DEFERIDO

369 FISIOTERAPEUTA ROSIANE FRANÇA DEFERIDO

771
MOTORISTA
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR) FERNANDO DINIZ DEFERIDO

456 MOTORISTA
(AMBULÂNCIA/ESCOLAR) LUIS HUMBERTO DA SILVA INDEFERIDO

2205 PEDAGOGO CAMILA MARIANA DA SILVA CAVALARI DEFERIDO

826 PEDAGOGO ESTER VALQUIRIA PEREIRA FURTADO SALES DEFERIDO

2269 PROFESSOR ALTEVIR DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO

929 PROFESSOR CAMILA MARIANA DA SILVA CAVALARI DEFERIDO

1676 PROFESSOR CARLA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

830 PROFESSOR ESTER VALQUIRIA PEREIRA FURTADO SALES DEFERIDO

742 PROFESSOR GEISE CAROLINA DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO

1548 PROFESSOR LORENA CRISTINE DE MATTOS INDEFERIDO

920 PROFESSOR MÔNICA AZEVEDO OLIVEIRA VALENTINI INDEFERIDO

1609 PROFESSOR PATRICIA MUNHOZ DEFERIDO

1256 PSICÓLOGO FLÁVIA CONSOLIN DE LIMA INDEFERIDO

1410 TÉCNICO DE ENFERMAGEM FERNANDA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO

A justificativa do indeferimentodo recurso está disponível para acesso na área do candidato.

Andirá-Pr.,14 de setembro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO